REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna Kaganik
Opstina Kaganik — Municipality Kaganik

OINr. 104/02-1953/24
Kacanik, 31.01.2024

Né mbéshtetje t& nenit 17, shkronja (o) t& Ligjit NR.03/L-40 pér Vetéqeverisjen Lokale t&
Republikés s¢ Kosovés (Gazeta zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés nr. 28 t&€ datés 04 Qershor
2008). té nenit 24 té Ligjit Nr. 04/L-071 pér Sistemin e Adresave, si dhe t& nenit 6 paragrafi
1, 2 dhe shkronja (o) té Statutit t¢ Komunés sé Kaganikut t& datés 25.09.2008 dhe ndryshimi
plotésimin e Statutit t&¢ Komunés sé Kaganikut 01.nr.60/01-12895/2020 t& datés 30.06.2020,
Kryetari i Komunés népérmjet Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtjes s¢ Mjedisit
qé Kuvendi Komunal Kaganik né& mbledhjen e mbajtur me 31 janar 2024, merr kété:

VENDIM
Pér emérimin e Komisionit pér shqyrtimin e kérkesave dhe ankesave né procesin e
Emértimit, Riemérimit té Rrugéve dhe Numérimit té¢ Adresave pér territorin e
Komunés s¢ Kaganikut

1. Mekété Vendim, EMEROHET Komisioni pér shqyrtimin e kérkesave dhe ankesave né
procesin e emértimit, Riemérimit 1€ rrugéve dhe numérimit (€ adresave pér territorin e
Komunés sé Kaganikut, me kété pérbérje:

1.1 Rrustem Zenuni  anétar (PDK)

1.2 Besnik Salihu anétar (LDK)

1.3 Valon Raka anétar (OJQ/Shogéria Civile)
1.4 Shkodran Sopa  anétar (Ekzekutivi)

1.5 Kaltrina Caka anétare (Ekzekutivi)

2. Detyré e Komisionit nga pika 1. e kétij vendimi &shté¢ q€ t& bé&jé organizimin,
grumbullimin dhe shqyrtimin e kérkesave dhe ankesave té gytetaréve né procesin e
emértimit, Riemérimit & rrugéve dhe numérimit & adresave né territorin e Komunés s¢
Kaganikut .

3. Komisioni pér punén e veté raporton para Kuvendit t€ Komunés.

4. Komisioni pér shqyrtimin e ankesave do t& hartoj dhe miratoj kriteret e brendshme pér
punén e vet dhe té bashk&punojé ngushté edhe me ish Komisionin.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset: Kryetari i Komunés, Drejtoria e Urbanizmit
dhe Mbrojtjes sé Mjedisit dhe Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit.

6. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t€ autoritetit
mbikéqyrés t&¢ MAPL, si dhe pas publikimit né fagen zyrtare t¢ Komunés.

Me kété Vendim njoftohen: Kryetari i Komunés, Drejtoria ¢ Urbanizmit, Kadastrit
dhe Mbrojtje t& Mjedisit, Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit, Arkivi.

Kryesuesi 1 Kuvendit
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